
Zał�cznik Nr 1
do Uchwały Nr XVI/105/15
Rady Miasta Siemiatycze
z dnia 30.12.2015 r.

I-NRL

Podstawa prawna:

Składaj�cy:

Termin składania: w terminie 14 dni od dnia wyst�pienia okoliczno�ci uzasadniaj�cych powstanie albo wyga�ni�cie obowi�zku podatkowego.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI BURMISTRZ MIASTA SIEMIATYCZE
17-300 Siemiatycze,  ul. Pałacowa 2

B1. DANE IDENTYFIKACYJNE I ADRES ZAMIESZKANIA SKŁADAJ�CEGO INFORMACJ�
Nazwisko Data urodzenia

Imi� ojca PESEL

Gmina Nr domu Nr lokalu

Miejscowo�� Kod pocztowy Poczta                              Województwo

B2. RODZAJ WŁASNO�CI POSIADANIA (zaznacz wła�ciw� pozycj�)
1. 1. wła�ciciel 2. współwła�ciciel 3. posiadacz samoistny 4. współposiadacz samoistny

5. u�ytkownik wieczysty 6. współu�ytkownik wieczysty 7. posiadacz 8. współposiadacz
2. MIEJSCE POŁO�ENIA (ADRES) PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA ORAZ NUMERY DZIAŁEK

3. NUMERY KSI�GI WIECZYSTEJ LUB ZBIORU / ÓW DOKUMENTÓW

C. OKOLICZNO�CI POWODUJ�CE KONIECZNO�� ZŁO�ENIA INFORMACJI
Okoliczno�ci (zaznaczy� wła�ciw� pozycj� znakiem x) 1. informacja

2. korekta informacji 

I. PODATEK OD NIERUCHOMO�CI
D. DANE DOTYCZ�CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyj�tkiem zwolnionych)
1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW

a/
.........................m

2

b/
.........................ha

c/
.........................m

2

d/

.........................m
2

2. POWIERZCHNIA U�YTKOWA   (mierzona po wewn�trznej długo�ci �cian na wszystkich kondygnacjach,
z wyj�tkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów d�wigowych; za kondygnacj� uwa�a si� równie� gara�e podziemne,
piwnice, sutereny i poddasza u�ytkowe. Powierzchni� pomieszcze	 o wysoko�ci w �wietle od 1,40 m do 2,20 m zalicza si�
do powierzchni u�ytkowej budynku w 50%, a mniejsz� ni� 1,40 m, pomija si�)
BUDYNKÓW LUB ICH CZ�
CI   (budynek - obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który 
jest trwale zwi�zany z gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomoc� przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach)

a/ mieszkalnych ..........................m2 .......................... ...................................

 - powy�ej 2,20 m ..........................m2 .......................... ...................................

 - kondygnacji o wysoko�ci od 1,40 m do 2,20 m ..........................m2 .......................... ...................................
   (zaliczy� 50% powierzchni)

Numer identyfikatora podatkowego składaj�cego informacj�*

...................................................................................

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMO�CI, ROLNEGO, LE�NEGO /1

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r.  poz. 849 ze zm.), ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 
2013 r. , poz.1381 ze zm.), ustawa z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2013r., poz. 465 ze zm.).

Formularz przeznaczony jest dla osób fizycznych b�d�cych wła�cicielami nieruchomo�ci lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomo�ci lub 
obiektów budowlanych, u�ytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomo�ci lub ich cz��ci albo obiektów budowlanych lub ich cz��ci, stanowi�cych 
własno�� Skarbu Pa	stwa lub jedn. samorz�du terytorialnego.

Ulica

Pierwsze imi�

Imi� matki

...............................................................................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................................................................................

zwi�zanych z prowadzeniem działalno�ci gospodarczej, bez wzgl�du na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków
pod wodami powierzchniowymi stoj�cymi lub wodami powierzchniowymi płyn�cymi jezior i zbiorników 
sztucznych
pozostałych, w tym zaj�tych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalno�ci po�ytku publicznego przez 
organizacje po�ytku publicznego
niezabudowanych obj�tych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 pa�dziernika 2015 r. o 
rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777), i poło�onych na terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudow� mieszkaniow�, usługow� albo zabudow� o przeznaczeniu 
mieszanym obejmuj�cym wył�cznie te rodzaje zabudowy, je�eli od dnia wej�cia w �ycie tego planu w odniesieniu do 
tych gruntów upłyn�ł okres 4 lat, a w tym czasie nie zako	czono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego 
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b/ zwi�zanych z prowadzeniem działalno�ci gospodarczej oraz

od budynków mieszkalnych lub ich cz��ci zaj�tych na

prowadzenie działalno�ci gospodarczej ogółem ..........................m
2

.......................... ...................................

w tym o wysoko�ci:

 - od 1,40 m do 2,20 m  (zaliczy� 50% powierzchni) ..........................m
2

.......................... ...................................

 - powy�ej 2,20 m ..........................m
2

.......................... ...................................

c/ zaj�te na prowadzenie działalno�ci gospodarczej w zakresie

obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym ogółem ..........................m
2

.......................... ...................................

w tym pomieszczenia o wysoko�ci:

 - od 1,40 m do 2,20 m  (zaliczy� 50% powierzchni) ..........................m
2

.......................... ...................................

 - powy�ej 2,20 m ..........................m
2

.......................... ...................................

d/ zwi�zanych z udzielaniem �wiadcze	 zdrowotnych w rozumieniu

przepisów o działalno�ci leczniczej, zaj�tych przez podmioty ..........................m
2

.......................... ...................................

udzielaj�ce tych �wiadcze	
w tym pomieszczenia o wysoko�ci:

 - od 1,40 m do 2,20 m  (zaliczy� 50% powierzchni) ..........................m
2

.......................... ...................................

 - powy�ej 2,20 m ..........................m
2

.......................... ...................................

e/ pozostałych (budynki gospodarcze,  gara�e)

..........................m
2

.......................... ...................................

w tym:

> zaj�tych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalno�ci ..........................m
2

.......................... ...................................

   po�ytku publicznego przez organizacje po�ytku publicznego

 - od 1,40 m do 2,20 m  (zaliczy� 50% powierzchni) ..........................m
2

.......................... ...................................

 - powy�ej 2,20 m ..........................m
2

.......................... ...................................

3. BUDOWLE   - 2% ich warto�ci okre�lonej w art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 ustawy ..........................zł

E. INFORMACJA O NIERUCHOMO�CIACH ZWOLNIONYCH
 - budynki gospodarcze lub ich cz��ci poło�one na gruntach gospodarstw rolnych,

słu��ce wył�cznie działalno�ci rolniczej ............................. m
2

 - grunty (jakie)  .............................................................................................................................................. ............................. m
2

 - ..................................................................................................................................................................... .............................

II. PODATEK LE�NY
F. Powierzchnia lasu, wynikaj�ca z ewidencji gruntów i budynków:

1/ z drzewostanem powy�ej 40 lat (bez wykazanych w pkt.2 i dz. I) .................,........ha

2/ z drzewostanem powy�ej 40 lat wchodz�ce w skład rezerwatów przyrody i parków narodowych .................,........ha

G. Zwolnienia od podatku le�nego:
1/ lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat (poda� rok posadzenia .......................) .................,........ha

2/ lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków .................,........ha

3/ u�ytki ekologiczne / inne - wymieni�  ..................................................................... .................,........ha

Id: 8247E1DF-744A-4A8F-82C1-3D2C0C12DD0D. Podpisany Strona 2



III. PODATEK ROLNY
H. DANE DOTYCZ�CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (wł�cznie ze zwolnionymi)

Orne Sady Rowy Ogółem  ha

I

II

III

IIIa

IIIb

IV

IVa

IVb

V

VI

VIz

Razem

Grunty pod stawami
z tego: a) zarybione łososiem, troci�, głowacic�, pali� i pstr�giem  - ..................ha

b) zarybione innymi  gatunkami ryb  - ..................ha
c) nie zarybione  - ..................ha

RAZEM

I. INNE ZWOLNIENIA W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW
1. ............................................................................................................................
2. ............................................................................................................................
3. ............................................................................................................................
Razem

J. INFORMACJA O U�YTKACH ROLNYCH POŁO�ONYCH NA TERENIE INNYCH GMIN/MIAST
1. posiadam 2.nie posiadam

K. O�WIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJ�CEGO / OSOBY REPREZENTUJ�CEJ SKŁADAJ�CEGO

Imi� Nazwisko
........................................................................... ........................................................................

Data wypełnienia (dzie	 - miesi�c - rok) Podpis (piecz��) składaj�cego / osoby reprezentuj�cej składaj�cego

L. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
Uwagi organu podatkowego ..............................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................

Data i podpis przyjmuj�cego formularz ....................................................................................................................

WŁA�CICIELE / WSPÓŁWŁA�CICIELE
1.......................................................................

2.......................................................................

3.......................................................................

1/ niepotrzebne skre�li�

* Identyfikatorem podatkowym jest :
1) numer PESEL – w przypadku podatników b�d�cych osobami fizycznymi obj�tymi rejestrem PESEL nieprowadz�cych działalno�ci 
gospodarczej lub nie b�d�cych zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług;
2) NIP – w przypadku pozostałych podmiotów podlegaj�cych obowi�zkowi ewidencyjnemu, o których mowa w art.2.

Klasy u�ytków 
wynikaj�ce z 

ewidencji gruntów

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych /...................../ ha

Ł�ki i pastwiska Rolne zabudowane
Zadrzewione i 

zakrzewione na 
UR

Grunty bez klasy

U	ytki rolne, dla 
których nie mo	na 
ustali
 przelicznika

O�wiadczam, �e podane przeze mnie dane s� zgodne z prawd�.

.................................................................................. ...........................................................................................
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